ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя закрытого запроса цен на право заключения договора на поставку приборов
учета электрической энергии для ПАО "Саратовэнерго" на 2017 год

г. Саратов

Номер Протокола: № 111

Дата/время проведения заседания: «09» января 2018г. 14:00 (по московскому времени)

В заседании Закупочной комиссии
участвовало:

7  членов комиссии
 (секретарь комиссии без права голоса)

Начальная (предельная) стоимость:

Лот 1: 1 050 000 (один миллион пятьдесят тысяч)
рублей 00 копеек без НДС.

ПОВЕСТКА:
1. Об одобрении заключения о соответствии/несоответствии представленных данных о

цепочке собственников Победителя закупки.
2. Признание Победителя закупки исполнившим/не исполнившим обязательства о

предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме, в соответствии с
требованием закупочной документации.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об одобрении заключения о соответствии/несоответствии представленных данных о
цепочке собственников Победителя закупки.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников
Победителя закупки и заключение о соответствии/несоответствии представленных данных о
цепочке собственников Победителя закупки (представлено в приложении №1 к настоящему
протоколу).

Закупочной комиссии предлагается:
Одобрить заключение о соответствии/несоответствии представленных данных о цепочке

собственников Победителя закупки, согласно приложению №1

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» 7 членов Закупочной комиссии
«Против» 0 членов Закупочной комиссии
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии

РЕШИЛИ:
Одобрить заключение о соответствии/несоответствии представленных данных о цепочке

собственников Победителя закупки.

2. Признание Победителя закупки исполнившим/не исполнившим обязательства о
предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме, в
соответствии с требованием закупочной документации.

Признать Победителя закупки Общество с ограниченной ответственностью «Тайпит-ИП»,
юридический адрес: 193318, г. Санкт-Петербург, ул. Ворошилова, д. 2; стоимость предложения –
1 049 000 (один миллион сорок девять тысяч) рублей без НДС,  исполнившим обязательства,
данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников, по
установленной форме, в соответствии с требованием закупочной документации.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 7 членов Закупочной комиссии
«Против» 0 членов Закупочной комиссии
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии

РЕШИЛИ:
Признать Победителя закупки Общество с ограниченной ответственностью «Тайпит-ИП»,

юридический адрес: 193318, г. Санкт-Петербург, ул. Ворошилова, д. 2; стоимость предложения –
1 049 000 (один миллион сорок девять тысяч) рублей без НДС, исполнившим обязательства, данные
в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников, по установленной
форме, в соответствии с требованием закупочной документации.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ (ред. от 25.07.2011 г.) «О персональных

данных» Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закупки не размещается в
средствах массовой информации (в том числе на Интернет-ресурсах).